
Zarządzenie Nr 2595/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z
dnia 30 grudnia 2020 r.), zarządzenia Nr 2590/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 sierpnia
2021 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2021 r. oraz §
10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr
1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.  zmienionego  zarządzeniami
Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września
2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  18
sierpnia 2021 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2595/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 sierpnia 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 ROK -
ORGAN

 Razem: 130 290,00 0,00
852 Pomoc społeczna 106 207,00 0,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 780,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

104 780,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 104 780,00 0,00
     85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej
1 427,00 0,00

          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

1 427,00 0,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 1 427,00 0,00
855 Rodzina 24 083,00 0,00
     85508 Rodziny zastępcze 24 083,00 0,00
          2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

24 083,00 0,00

               B9 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 24 083,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2595/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 sierpnia 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

267 277,03 504 278,03 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 464 278,03U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 464 278,03     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 464 278,03          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 464 278,03               75818

 Rezerwy 0,00 464 278,03                    4810

Referat Kultury 5 000,00 5 000,00U67

Współorganizacja uroczystości patriotycznych miejskich i państwowych;
współpraca z organizacjami kombatanckimi i Płocką Radą ds.
Kombatantów oraz Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa

5 000,00 5 000,00     02-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 5 000,00          921

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00               92195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                    4300

Referat Sportu i Rekreacji 35 000,00 35 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 35 000,00 35 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 35 000,00 35 000,00          926

Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00               92695

Stypendia różne 0,00 35 000,00                    3250

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 227 277,03 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

227 277,03 0,00     01-WOP4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 227 277,03 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 6 519,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 6 519,00 0,00                    4300

Pozostała działalność 220 758,03 0,00               75095

Pozostałe odsetki 54 897,09 0,00                    4580

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

144 217,50 0,00                    4600

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w
szczególności:

21 643,44 0,00                    4610

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


